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Rozbudowa strażnicy OSP Piekary
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Ponad 1,5 mln zł trafi do gminy Mszczonów (pow. żyrardowski) na „Rozbudowę budynku Strażnicy

Ochotniczej Straży Pożarnej w Piekarach” w ramach instrumentu wsparcia zadań ważnych dla

równomiernego rozwoju województwa mazowieckiego.

Rozbudowa strażnicy OSP Piekary rozpoczęła się w 2021 roku, a całkowita realizacja prac zakończyć się ma w 2023 roku.

Zadanie ma na celu zwiększenie powierzchni użytkowej budynku, co poprawi jego wartość użytkową a strażakom zapewni

polepszenie warunków socjalnych. Ochotnicy z Piekar, w wyniku prowadzonych prac, zyskają dodatkowe miejsce do

przechowywania sprzętu czy parkowania samochodów ratunkowo-gaśniczych. Ważną przestrzenią, która zyskają strażacy

będzie sala konferencyjna. Posłuży ona do organizowania strażackich spotkań, szkoleń itp.

Pierwszy etap rozbudowy, który zrealizowano w 2021 r., obejmował rozbudowę i przebudowę istniejącego obiektu do stanu

surowego zamkniętego wraz z pokryciem dachowym. W tym etapie przeprowadzono roboty rozbiórkowe, przygotowano

teren i plac budowy, wykonano fundamenty i ściany fundamentowe, izolację poziomą i pionową stanu zerowego, roboty

remontowe, ściany parteru (konstrukcyjne i działowe), strop nad parterem, konstrukcję dachową i pokrycie dachowe z

obróbkami, posadzki, montaż stolarki okiennej i drzwiowej oraz elementów ślusarskich.

W latach 2022-2023 przeprowadzony będzie drugi etap rozbudowy strażnicy OSP Piekary w ramach którego, wykonane

zostaną docieplenie ścian zewnętrznych, wykończenie wewnętrzne budynku (m.in. tynki, posadzki, sufity podwieszane),

instalacja sanitarna (oprócz podposadzkowej), wentylacja mechaniczna, instalacje elektryczna i centralnego ogrzewania (z

kotłem gazowym). Również teren wokół obiektu zostanie zagospodarowany. Po zakończeniu drugiego etapu strażacy

otrzymają do użytkowania całkowicie wykończony budynek.
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Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


